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نشستی  برای  هماهنگی و آماده سازی میزبانی  
کیش در نوروز ۱۴۰۵

اقتصاد کیش -اعضای ســتاد 
خدمات نوروزی کیش در نشســت 
هماهنگــی بــا ارائــه گزارش‌های 
تخصصی، از آمادگــی کامل جزیره 
برای میزبانی شایســته از گردشگران 
نوروز ۱۴۰۵ و ارائه خدمات منسجم، 

ایمن و باکیفیت خبر دادند.
به گــزارش اقتصــاد  کیش، در 
نشســت ســتاد خدمات نوروزی، 
رؤسای کمیته‌های تخصصی با تشریح 
اقدامــات انجام‌شــده و برنامه‌های 
پیش‌رو، تمهیدات پیش‌بینی‌شــده در 
حوزه‌های نظــارت بر بازار، خدمات 
شهری، اسکان، سلامت، اطلاع‌رسانی، 
مدیریت بحــران، ارزیابی عملکرد و 

پشتیبانی لجستیکی را تبیین کردند.
مسعود نیک‌افروز رئیس کمیته 
نظارت بر نرخ خدمــات، با تأکید بر 
نقش تنظیم‌گری بــازار در ایام پرتردد 
نوروز، نظارت مستمر بر نرخ و کیفیت 
خدمــات را از اولویت‌های اصلی این 
کمیتــه عنوان کرد و گفت: ســاختار 
نظارتی نوروز ۱۴۰۵ با هدف افزایش 
رضایتمنــدی گردشــگران و فعالان 
اقتصادی، تقویت و منســجم‌تر شده 

است. 
وی با اشاره به ساماندهی تیم‌های 
نظارتی افــزود: ۴۰ نیروی تخصصی 
شــامل بازرس، پشــتیبان و تیم‌های 
نامحســوس در ســطح جزیره فعال 
هســتند و بیش از ۵۸۰۰ واحد صنفی 
در قالب مراکــز تجاری، بازارچه‌ها و 
واحدهای خدماتی تحت پوشــش 

نظارت قرار دارند. 
نیک‌افروز همچنین با بیان اینکه 
تمرکز اصلــی بر اقــام و خدمات 
پرمصرف نوروزی اســت، تصریح 
کــرد: پایش هفتگی اقلام اساســی، 
کنترل شبکه توزیع و رسیدگی فوری 
به شــکایات ثبت‌شده در سامانه ۱۲۴ 

به‌صورت مستمر انجام می‌شود.
رئیس  محمدحسین حســنی 
کمیته فرهنگی، اجتماعی و سلامت 
ســتاد خدمات نوروزی، هماهنگی 
میان دستگاه‌های اجرایی را پیش‌نیاز 
ارائــه خدمات مطلوب دانســت و 
اظهار داشــت: حفظ آمادگی کامل 
در حوزه‌هــای بهداشــت، درمان و 
مدیریــت حوادث، محــور اصلی 
برنامه‌هــای این کمیته در ایام نوروز 

است. 
وی افــزود: بــا تأمیــن به‌موقع 
تجهیزات، اقلام و اعتبارات مورد نیاز 
بیمارستان، مرکز بهداشت و جمعیت 
هلال‌احمر، زیرساخت‌های درمانی در 

وضعیت مطلوب قرار دارند. 
رئیس کمیته فرهنگی، اجتماعی 
و سلامت همچنین خاطرنشان کرد: 
در حوزه اقلام اساســی، سوخت و 
غله، پیش‌بینی‌های لازم انجام شــده 
و هماهنگی‌های بین‌بخشــی برای 
تأمین پایــدار ایــن نیازها صورت 

گرفته است.
علی عدلی رئیس کمیته اسکان 
و خدمات رفاهی نوروز و مدیرعامل 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 

با ارائه گزارشــی از اقدامات عمرانی 
و خدمات شــهری گفــت: عملیات 
بهسازی معابر، نورپردازی، نوسازی 
مبلمان شهری، گلکاری، ایمن‌سازی 
مســیرها و ارتقای نــاوگان خدمات 
شــهری از ماه‌های گذشته آغاز شده و 
با هدف ارتقای کیفیت محیط شهری 

ادامه دارد. 
وی بــا اشــاره به آماده‌ســازی 
افزود:  زیرســاخت‌های خدماتــی 
بازســازی ســرویس‌های بهداشتی 
عمومی، بهبود روشــنایی معابر و رفع 
نقاط حادثه‌خیز در دســتور کار قرار 

گرفته است. 
عدلی همچنین با اشاره به اسکان 
مسافران نوروزی تصریح کرد: کمپ 
اصلی نوروزی از ابتدای اسفندماه آماده 
بهره‌بــرداری خواهد بود و با توجه به 
پیش‌بینــی افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی 
ورود گردشگران، ظرفیت‌های اقامتی 
و خدماتی متناســب بــا این افزایش 

برنامه‌ریزی شده است.
آراد افسر دیر دبیر کمیته مدیریت 
بحران ســتاد نوروزی نیز، با اشاره به 
بررسی تجربیات ســال‌های گذشته 
گفــت: برنامه‌ریزی‌های این کمیته بر 
پایه افزایش تاب‌آوری زیرساخت‌ها و 
حفظ پایداری خدمات در ایام اوج سفر 

انجام شده است. 
وی تصریــح کرد: بــا افزایش 
ظرفیــت آب‌شــیرین‌کن‌ها، بهبود 
مدیریت شــبکه توزیع آب و ارتقای 
ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شمال، 

زیرســاخت‌های آب، برق، فاضلاب 
و سوخت در شرایط پایدار قرار دارند. 
افســر دیر تأکید کرد: هماهنگی 
میان دســتگاه‌های خدمات‌رســان و 
آمادگی تیم‌های عملیاتی، نقش مهمی 
در مدیریت بهینه شرایط احتمالی ایام 

نوروز خواهد داشت.
سامان دریکوندی رئیس کمیته 
ارزیابی عملکرد ســتاد نــوروزی، 
راه‌اندازی مستقل این کمیته را گامی در 
جهت ارتقای کیفیت خدمات عنوان 
کرد و گفت: ارزیابی مستمر و مبتنی بر 
داده، مبنای تصمیم‌سازی در ایام نوروز 

است. 
وی افــزود: افزایــش حجــم 
نظرســنجی‌های میدانــی، ارزیابی 
مســتقیم عملکرد کمیته‌هــا و ارائه 
گزارش‌های دوره‌ای، امکان شناسایی 
نقاط قابــل بهبود و اصلاح ســریع 

فرآیندها را فراهم می‌کند.
علی نظری دبیر کمیته پشتیبانی و 
درآمد ستاد نوروزی، با تشریح اقدامات 
انجام‌شــده اظهار داشت: برنامه‌ریزی 
منسجم برای پشتیبانی نیروی انسانی، 
لجستیکی و مالی از ماه‌ها قبل آغاز شده 

است. 
وی تأکیــد کرد: شــیفت‌بندی 
نیروها، تأمین زیرساخت‌های مورد 
نیــاز و مدیریت ناوگان حمل‌ونقل با 
استفاده از ظرفیت‌های داخلی سازمان 
و در صــورت لــزوم خودروهــای 
اجــاره‌ای، به‌صورت کامل پیش‌بینی 

شده است.

رونمایی بانک دی از طرح شاهد در نمایشگاه 
نفت  ،گاز و پتروشیمی کیش

اقتصــاد کیش - بانــک دی در دومین روز 
نمایشگاه نفت گاز پتروشیمی و پالایش کیش از 
طرح تازه‌ای با عنوان شاهد رونمایی کرد تا خدمات 
مالی ویــژه‌ای را به خانواده‌های معظم شــهدا و 

ایثارگران ارائه دهد
به گزارش اقتصاد کیش بانک دی در جریان 
نمایشــگاه نفت گاز پتروشیمی و پالایش کیش با 
حضور محمدرضا ادبی رئیس هیأت مدیره علی 
اولیائی عضو هیأت مدیره و جمعی از مدیران ارشد 
این بانک از طرح شــاهد رونمایی کرد این طرح 
با هدف تسهیل ارائه تسهیلات به خانواده شهدا و 
ایثارگران بر پایه میانگین حساب با دوره حداقل دو 
ماه و حداکثر هجده ماه طراحی شده است سقف 
تسهیلات در این طرح ده میلیارد ریال برای هر فرد 
حقیقی تعیین شــده که با یک ضامن و نرخ سود 
شناور از صفر تا بیست و سه درصد قابل دریافت 
است اجرای طرح شاهد افزون بر تأکید بانک دی 
بر توسعه خدمات ویژه جامعه ایثارگران بازتابی از 
رویکرد کلان این بانک در گسترش محصولات 

هدفمند برای تقویت بنیه مالی مشتریان و مشارکت 
فعال در اقتصاد ملی محســوب می‌شود این بانک 
با ارائه طرح‌های جدید در تلاش اســت تا مسیر 
توسعه و بانکداری حرفه‌ای مبتنی بر نیازهای متنوع 

اقشار مختلف را دنبال کند
تحلیــل اقتصادی و فنی اجــرای این طرح 

نشان‌دهنده سیاست هدفمند بانک دی در تقویت 
وفاداری مشــتریان ویژه و افزایش ســهم بازار در 
حوزه تســهیلات خرد است از منظر آینده‌نگری 
انتظــار می‌رود این اقدام ضمن بهبود شــاخص 
عدالت مالی در نظام بانکی به رشــد پایدار منابع و 

بازدهی متناسب در میان‌مدت بینجامد.

مدیری که از رسانه فرار می کند، دقیقا از چه چیز فرار می کند؟ از پرسش؟ 
از شفافیت؟ یا از مواجهه با واقعیتی که وجود دارد؟

در ســاختار مدیریت عمومی، رســانه »دشمن« نیست؛ آینه است. اما ظاهرا 
برخــی مدیران ترجیح می دهند چراغ ها خاموش بماند تا ترک های دیوار دیده 
نشود. به جای پاسخ دادن، مسیر ارتباط را می بندند. به جای توضیح دادن، سکوت 

را انتخاب می کنند و به جای اصلاح، صورت مسئله را پاک می کنند. 
فرار از رسانه، در اصل فرار از پاسخگویی است. مدیری که به جای نشستن 
پشت میز گفت و گو، تلاش می کند رسانه را از محدوده مدیریت خود دور کند، 
عملا یک پیام روشن می دهد: » نظارت عمومی را برنمی تابم.« این رفتار نه نشانه 

اقتدار است و نه تدبیر؛ بیشتر نشانه  ترس است.
 پاســخگویی، لطف مدیر به جامعه نیست؛ وظیفه اوست. بودجه عمومی، 
تصمیمات عمومی و اثرگذاری عمومی، همه به معنای پاسخگویی عمومی است. 
اگر مدیری تصور می کند با دور نگه داشتن رسانه می تواند از زیر بار این ضرورت 
شــانه خالی کند، سخت در اشتباه اســت. رسانه حذف نمی شود؛ مطالبه انباشته 

می شود. 
مدیریت بدون رسانه، مدیریت در تاریکی است. شاید در کوتاه مدت آرام به 
نظر برسد، اما در بلند مدت هزینه اش بی اعتمادی است و مدیر را گرفتار می کند!. 
جامعه ای که پاسخ نمی گیرد، پرسش هایش را بلند تر می کند. سکوت، مسئله را 

حل نمی کند؛ فقط آن را پیچیده تر و پرهزینه تر می کند. 
مسئولی که از گفت و گو می گریزد، در واقع از مسئولیت گریخته است. اگر 
عملکرد قابل دفاع باشد، پرسش برایش تهدید نیست: فرصت است اگر تصمیم ها 
منطقی باشد، شفاف سازی ضعف نیست؛ قدرت است. رسانه قرار نیست تخریب 
کند؛ قرار است روشن کند. و مدیری که از روشنایی می ترسد، باید پیش از آن که 

رسانه را متهم کند، به چرایی این هراس فکر کند. 
در نهایت یک پرســش ســاده باقی می ماند: مدیری که از رسانه فرار 
مــی کنــد، آیا واقعا به اداره امور مشــغول اســت... یا صرفــا به مدیریت 

تصویر خود؟ 
مسئله فقط یک مدیر یا یک دوره مدیریتی نیست؛ مسئله، عادت خطرناکی 
اســت که اگر نهادینه شود، به تدریج رســانه را از نقش واقعی اش تهی می کند. 
وقتی مدیران یاد بگیرند با ندادن پاســخ، با محدود کردن دسترســی و با نادیده 
گرفتن پرسش ها می توانند از زیر بار توضیح شانه خالی کنند، نتیجه اش جامعه 

ای است انباشته از فساد!
رســانه اگر به حاشیه رانده شود، شایعه به متن می آید. اگر سوال رسمی بی 
پاسخ بماند، روایت غیررسمی جای آن را می گیرد. این قانون نانوشته ارتباطات 
اجتماعی است. سکوت مدیر، خلأ ایجاد می کند و خلأ همیشه با بدترین روایت 
ها پر می شــود. آن وقت همان مدیری که از رســانه گریخته بود، ناچار اســت با 
مــوج بی اعتمادی و قضاوت های عمومی روبه رو شــود؛ موجی که دیگر قابل 

مدیریت نیست. 
فرار از رســانه، نشــانه مدیریت بحران نیست؛ نشانه بحران مدیریت است. 
مدیری که بلد نیست توضیح دهد، بلد نیست اقناع کند و از گفت و گو می ترسد، 
دیر یا زود در تصمیم گیری ها هم تنها می ماند. چرا که اعتماد عمومی، سرمایه ای 
نیست که با دستور حفظ شود؛ با شفافیت ساخته می شود. نکته تلخ این جاست: 
وقتی رسانه ای حذف می شود، مطالبه گری از دست نمی رود؛ فقط شکلش عوض 
می شــود. از مســیر حرفه ای خارج می شود و به فضای غیر رسمی، شبکه های 
بی هویت و قضاوت های بی منبع منتقل می شــود. آن جا دیگر نه امکان اصلاح 
هست، نه فرصت توضیح، نه مرزی میان نقد منصفانه و تخریب. مدیران اگر واقعا 
به اصلاح امور باور دارند، باید رسانه را شریک بدانند نه مزاحم. پرسش، دشمن 
مدیریت نیست؛ بی پاسخی است. شفافیت، تهدید نیست؛ پنهان کاری است که 
تهدید محسوب می شود و پاسخگویی هزینه ای ندارد بلکه سرمایه ای است که 

اعتماد عمومی را زنده نگه می دارد. 
در نهایت، جامعه یک سوال ساده دارد؛ سوالی که دیر یا زود پرسیده می شود، 
چه از مسیر رسانه رسمی، چه از راه های غیر رسمی: »اگر عملکرد قابل دفاع است، 
چرا فرار؟ « و اگر قابل دفاع نیست، آیا حذف رسانه واقعا مسئله را حل می کند... 

یا فقط زمان پاسخگویی را به تعویق می اندازد؟ 
مدیری که از رسانه می ترسد، یا از شفافیت بی بهره است... یا از کارنامه ای 

که تاب روشنایی ندارد. 

اعلام ساعت کاری سازمان منطقه آزاد 
کیش در ماه رمضان

اقتصاد کیش -  سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر تداوم خدمت‌رسانی 
مطلوب به کیشوندان و مسافران، ساعت کاری ادارات و شرکت‌های تابعه خود 

را در ماه مبارک رمضان اعلام کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ساعت کار اداری این سازمان در ایام ماه مبارک رمضان 

از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۵ تعیین شده است.
همچنین در ایام پس از شب‌های قدر، ساعت کار اداری از ۹ تا ۱۵خواهد بود.

طرد رسانه نشانه ترس و فساد  
است نه قدرت!

یادداشت روز...

  نجمه لبانی مطلق

برگزاری جلسه شورای ترافیک کیش با تمرکز
 بر مدیریت تردد در نوروز1405

اقتصاد کیش -  صد وهشــتادمین جلســه 
شــورای ترافیک جزیره کیش با اولویت بررسی 
تمهیدات لازم برای مدیریت تردد در ایام نوروز 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این جلســه، 
تمهیــدات و برنامه‌ریزی‌هــای لازم بــرای 
مدیریــت تردد در ایام نــوروز به‌عنوان محور 
اصلی نشســت مورد بررســی قــرار گرفت و 
اعضای شــورا بر لزوم هماهنگــی حداکثری 
میان دســتگاه‌های اجرایی و انتظامی، تســهیل 
عبور و مرور و ارتقای ایمنی و رفاه شهروندان 

و گردشگران تأکید کردند.
همچنین در این نشســت، برساماندهی تردد 
موتورسیکلت‌ها و برخورد جدی با موتورسواری 
غیرقانونــی، به‌ویژه در معابر پرتــردد و فضاهای 
عمومی تأکید شــد و اجرای دقیق ضوابط، افزایش 
نظارت‌ها و ساماندهی، نوســازی و پلاک‌گذاری 
موتورسیکلت‌های شــارژی به‌عنوان اقدامی مؤثر 

در ایجاد نظم و ایمنی تردد مورد توجه قرار گرفت.

در ادامه و به‌عنوان محورهای تکمیلی، موضوع 
ساماندهی و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و 
همچنین ســاماندهی و ضابطه ‌مند شدن فعالیت 
شرکت‌های جدید اجاره خودرو مورد بررسی قرار 
گرفت و دیدگاه‌ها و پیشنهادهای اعضای شورا در 

این خصوص مطرح شد.
اعضای شورای ترافیک جزیره کیش در پایان 
این نشســت، بر ضرورت اجرای دقیق مصوبات و 
آمادگی همه‌جانبه دســتگاه‌های مسئول برای ایام 

پرتردد نوروز تأکید کردند.

اعلام ساعات پخت نانوایی‌های جزیره 
کیش در ماه رمضان

اقتصاد کیش - ساعات فعالیت نانوایی‌های جزیره کیش در ایام ماه مبارک 
رمضان با هدف تأمین نان مورد نیاز کیشوندان و گردشگران و متناسب با شرایط 

روزه‌داری تعیین شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، در راســتای مدیریت خدمات‌رسانی عمومی در 
ایام ماه مبارک رمضان، ســاعات پخت نانوایی‌های جزیره در ســه نوبت زمانی 
برنامه‌ریزی شــده اســت.بر این اساس، نانوایی‌ها در نوبت صبح از ساعت ۶ تا 
۹، در نوبــت ظهــر از ۱۱:۳۰ تا ۱۴ و در نوبت عصر از ۱۶ تا ۲۲ به ارائه خدمات 
می‌پردازند. این برنامه با توجه به شرایط روزه‌داری و به‌منظور دسترسی مناسب 

کیشوندان و گردشگران به نان در ساعات مختلف شبانه‌روز اجرا می‌شود.

فاجعه مدیران پروازی و نیمه وقت

سال‌هاست که کیشوندان از عملکرد مدیران پروازی گلایه دارند. سال‌هاست 
که دولتمردان در پایتخت، این نوع مدیریت را تقبیح می‌کنند، اما همچنان مدیرانی 
هستند که با نیمی از ذهن در محل خدمت حضور دارند و نیمی دیگر، همراه با تمام 
قلبشان، درگیر خانواده‌ای‌اند که معمولاً در منطقه‌ای مرفه در تهران زندگی می‌کنند.
مدیران پروازی همواره هزینه‌های مضاعفی را بر بیت‌المال تحمیل می‌کنند؛ 
از هزینه‌هــای خودروی دولتی گرفته تا تفویض اختیاراتی که در غیاب خود به 
معاونان می‌ســپارند. معاونانی که خود گاهی در جایگاهشــان توانایی لازم را 
ندارند، ناچارند در نبود مدیر، تصمیم‌گیری کنند. این فاجعه‌ای است که مدیران 

پروازی بر شهرهای محل مأموریت خود تحمیل می‌کنند.
سال‌هاســت دولت‌ها نتوانسته‌اند این مشــکل را حل کنند، اما حالا آقای 
رئیس‌جمهور از نارضایتی مردم ابراز تعجب می‌کنند و آن را عجیب می‌دانند، این 

یک مشکل است از هزاران مشکل.
آقای رئیس‌جمهور، غلط، غلط است. اگر مدیران پروازی بازدهی و بهره‌وری 

لازم را ندارند، یک‌بار برای همیشه تکلیف را روشن کنید.
آقای رئیس‌جمهور، هرچند انتصاب مدیران غیربومی منع قانونی ندارد، 
اما می‌توانید با یک بخشنامه سراسری، مدیران غیربومی را موظف کنید که تا 
پایان دوره خدمت خود در همان محل ســکونت کنند تا از نزدیک با مسائل، 

مشکلات و دغدغه‌های مردم آشنا شوند.
آقای رئیس‌جمهور ، وقت آن رسیده که تصمیمی درست و عملی گرفته شود، 

* یک کیشوند زیرا همیشه موعظه و نصیحت، کارساز نیست.

انعکاس ...

روزنامه استانی  

 سال بیست وهفتم
چهارشنبه 29 بهمن  1404 - 29 شعبان 1447 - 18 فوریه 2026 - شماره 4890  )2274   دوره جدید(- 12 صفحه

eghtesadekishnews.ir  :سایت قیمت:12500 تومان

جایگاه مطالبات محلی و مردمی 
در کیش کجاست؟

یادداشت روز...

  نجمه لبانی مطلق
صفحه 3 ۩

تاکید رئیس ستاد هماهنگی خدمات 
سفر کشور بر تقویت ایمنی و کیفیت 

خدمات در نوروز 
صفحه 3 ۩

رئیس ستاد خدمات سفر مناطق آزاد عنوان کرد ؛

استانداردسازی و مدیریت هوشمند 
خدمات سفر نوروزی در مناطق آزاد

صفحه 3 ۩

شیوه ای که به جزیره آسیب می زند،

مسئولیت در کیش ، زندگی در تهران 

صفحه 3 ۩

چرایی و فلسفه مبارزه با
 فساد اداری 

یادداشت روز...

  یاسمن حمیدیان
صفحه 3 ۩

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه 

شورای عالی و رئیس ستاد خدمات سفر مناطق آزاد از اجرای برنامه جامع 

نوروز 1405 با رویکرد استانداردسازی خدمات و ارتقای کیفیت تجربه 
مسافران در این مناطق خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش  مهدی مزینانی در شصت وششــمین نشست 

ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر کشــور با محوریت نوروز 1405 که 

با حضور رضا مســرور، دبیر شــورای عالی مناطق آزاد، انوشیروان محسنی 

بندپی، معاون وزیر و رئیس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، استانداران 

و نمایندگان دســتگاه های اجرایی برگزار شــد، نوروز را بزرگ ترین پیک 

جابه جایــی جمعیت در کشــور و آزمونی ملی برای ســنجش تاب آوری 
زیرساخت ها و کارآمدی هماهنگی بین بخشی دانست.

  مزایده گزار : شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 

  موضوع مزایده : فروش املاک شرکت به شرح جدول

  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:

  مبلغ فروش اســناد مزایــده: 10.000.000 ریال 

وجه نقد برای هر یــک از املاک مورد تقاضا که می 

بایست به حساب شماره 721701105586803001  

نزد بانک مهر ایران به نام شــرکت تعاونی کارکنان 

سازمان منظقه آزاد کیش واریز گردد .

   نوع ســپرده شرکت در مزایده که می بایست به 

یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

   واریز نقدی به شــماره حساب مندرج در آگهی و 

ارائه فیش بانکی مربوطه.

   ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط 

به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد 

مزایده دارای سه ماه اعتبار.

    چــک بانکی تضمینی در وجه شــرکت تعاونی 

کارکنان سازمان منظقه آزاد کیش.

  شرایط موضوع مزایده:

   فروش املاک غیرمنقول شرکت تعاونی کارکنان 
سازمان منطقه آزاد کیش

   پرداخت مبالغ پیشنهادی بصورت 95 درصد نقد 

و 5 درصد زمان انتقال سند مالکیت.
  سایر شرایط: 

   هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت 

مساحت هر واحد به عهده برنده مزایده می باشد.

   در صورت درخواســت بیــش از یک واحد، لازم 

است به ازاء هر واحد بصورت مجزا اسناد مزایده 

خریداری گردد. لذا بدیهی اســت هر پیشنهاد برای 

هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایســت 

در پاکات خریداری شــده بصورت مجزا تکمیل و 

ارائه گردد.

  شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده 
آزاد است.

  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و 

پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش 

یــا کمتر از میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

  حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی 

بــرای هر واحد پاکات "الف و ب" دو  پیشــنهاد و 

پاکت "ج" دو پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور، در 

ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در دفتر 

مرکزی شرکت تعاونی بازگشایی خواهد شد. 

  حضــور متقاضیــان یا نماینــده تام الاختیار 

پیشــنهاددهندگان در جلســه بازگشــایی در 

صورت ارائه معرفی نامه معتبر، مجاز به صدور 
می باشد.

  خلاصه گردش حســاب بانکی پیشنهاد دهنده در 

ســال 1404 به منظور ارزیابــی در پاکت الف قرار 
گیرد.

  مزایده گزار در رد یا قبول بالاترین یا هر پیشنهاد 

دیگــری مخیر خواهــد بود و ارائه اســناد مزایده 

هیچگونــه حقی بــرای پیشــنهاددهندگان ایجاد 
نخواهد کرد.

   ســایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج 
گردیده است. 

  تاریخ فروش اســناد مزایده : از تاریخ روز پنج شــنبه 1404/11/30 تا پایان وقت اداری روز شنبه 
مورخ 1404/12/09  

 آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ 1404/12/16 تا ساعت 14:00

  تلفن تماس مدیریت سرمایه گذاری و فنی : 07644421181 - 09171973241 

  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

  دفتر مرکزی: جزیره کیش–  بلوار ایران –  روبروی ساختمان مرکزی سازمان منطقه آزاد کیش– ساختمان 

اداری واقع در پارک کاکتوس – طبقه همکف – شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

))آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای((

 شماره 102/ت/1404

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

          دبیرخانه کمیسیون معاملات

جدول شماره 1: فهرست املاک مورد مزایده
 2های طلایی برج 1 تضمین شرکت در مزایده  قیمت کل  قیمت هر متر  متراژ طبقه کاربری آدرس قطعه ردیف 

 کیش
میدان  

 مرجان
 2مسکونی 

 خواب 
 53.756.500.000 537.565.000.000 3.500.000.000 153.59 چهارم

 2های طلایی برج 2
 کیش

میدان  

 مرجان
 2مسکونی 

 خواب 
 56.005.600.000 560.056.000.000 3.650.000.000 153.44 پنجم

 2های طلایی برج 3
 کیش

میدان  

 مرجان
 1مسکونی 

 خواب 
 40.369.000.000 403.690.000.000 3.650.000.000 110.60 پنجم

 2های طلایی برج 4
 کیش

میدان  

 مرجان
 2مسکونی 

 خواب 
 58.390.800.000 583.908.000.000 3.800.000.000 153.66 ششم

 2های طلایی برج 5
 کیش

میدان  

 مرجان
 1مسکونی 

 خواب 
 38.691.600.000 386.916.000.000 3.800.000.000 101.82 ششم

6 
W7  11.615.000.000 116.150.000.000 2.300.000.000 50.50 همکف  خدماتی بازار هرمز 

7 W8  15.716.400.000 157.164.000.000 2.800.000.000 56.13 همکف  خدماتی بازار هرمز 

 

برگزاری محافل انس با قرآن کریم 
در مساجد جزیره کیش

اقتصاد کیش - محافل انس با قرآن کریم همزمان با ماه مبارک رمضان، در 
مساجد جزیره کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، محافل انس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان هر 
دهه به میزبانی یکی از مساجد جزیره کیش برگزارمی شود.

بر این اســاس، محافل انس با قرآن کریم در دهه اول ماه مبارک رمضان در 
مســجد امام حســن مجتبی )ع(، در دهه دوم در مسجد خاتم‌الانبیاء )ص( و در 
دهه ســوم در مســجد حضرت زینب )س( برگزار خواهد شد.این محافل هر 
روز پس از اقامه نماز ظهر و عصر برگزار می‌شود و اهدای جوایز از بخش‌های 

پیش‌بینی‌شده این برنامه‌ها است.

اعلام ساعت کاری بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری کیش در ماه رمضان

اقتصاد کیش - ساعت کاری بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مستقر در جزیره 
کیش در ماه مبارک رمضان اعلام شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، ســاعات ارائه خدمــات بانکی در ایام ماه مبارک 
رمضان از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳:۳۰ تعیین شده است و شعب بانک‌ها 
در روزهای پنج‌شــنبه به‌صورت کشــیک یا دورکاری خدمات ارائه می‌دهند.در 
روزهای پس از شب‌های قدر، ساعت آغاز ارائه خدمات بانکی متعاقباً از طریق 
اطلاعیه رسمی بانک‌ها اعلام خواهد شد تا خدمات‌رسانی بدون وقفه ادامه یابد.


